
 

 

Helsinkis, 2011 m. birželio 22 d. 
Dok.: MB/17/2011 galutinis 

 

 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS, IŠ DALIES KEIČIANTIS SPRENDIMĄ MB/17/2008, 
KURIUO NUSTATOMOS PRIEMONĖS, KURIAS GALIMA TAIKYTI 

PERŽIŪRINT IŠ DALIES ARBA VISIŠKAI ATMESTĄ 
KONFIDENCIALUMO PRAŠYMĄ PAGAL REGLAMENTO (EB) 

Nr. 1907/2006 118 STRAIPSNIO 3 DALĮ 
 
 

(Valdančioji taryba dokumentą priėmė 2011 m. gegužės 30 d. taikydama 
rašytinę procedūrą ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

EUROPOS CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ AGENTŪROS VALDANČIOJI TARYBA, 
 
atsižvelgdama į 2008 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl 
cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš dalies keičiančio ir 
panaikinančio direktyvas 67/548/EEB ir 1999/45/EB ir iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) 
Nr. 1907/2006 (toliau – Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamentas), 24 straipsnį, 
 
kadangi: 
 

(1) Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamento 24 straipsnio 4 dalyje nustatyta, 
kad jei Agentūra nepatenkina prašymo dėl mišinyje naudojamos medžiagos alternatyvaus 
cheminio pavadinimo vartojimo etiketėje arba saugos duomenų lape, taikomos REACH 
reglamento 118 straipsnio 3 dalyje nurodytos praktinės priemonės; 
 
(2) Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamento 24 straipsnio 6 dalyje nustatyta, 
kad jei Agentūra panaikina ar iš dalies pakeičia savo sprendimą, taikomos REACH 
reglamento 118 straipsnio 3 dalyje nurodytos praktinės priemonės; 
 
(3) REACH reglamento 118 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo taisykles būtina iš dalies 
pakeisti taip, kad jos apimtų Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamento 
24 straipsnio 4 ir 6 dalyse įtvirtintas nuostatas; šios taisyklės turėtų skelbiamos viešai, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 
 
 

1 straipsnis 
 
2008 m. balandžio 23 d. Valdančiosios tarybos sprendimas, kuriuo nustatomos priemonės, 
kurias galima taikyti peržiūrinti iš dalies arba visiškai atmestą konfidencialumo prašymą 
pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 118 straipsnio 3 dalį (MB/17/2008 galutinis), iš dalies 
keičiamas kaip nurodyta toliau. 
 
Po 1 straipsnio pirmosios pastraipos įterpiamos šios pastraipos: 
 
„Remiantis Klasifikavimo, pakavimo ir ženklinimo reglamento 24 straipsniu šiame 
sprendime taip pat nustatomos taisyklės, pagal kurias gamintojas, importuotojas ar tolesnis 
naudotojas, kaip jie suprantami pagal Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamentą, 
gali siekti pasinaudoti teisių gynimo priemonėmis tais atvejais, kai Agentūra nepatenkina 
prašymo dėl alternatyvaus cheminio pavadinimo vartojimo arba jei Agentūra panaikina ar iš 
dalies pakeičia savo sprendimą dėl alternatyvaus cheminio pavadinimo vartojimo remdamasi 
naujai gauta informacija. 
 
Šiame sprendime Agentūros sprendimai, kuriais atmetami konfidencialumo prašymai ir 
prašymai vartoti alternatyvų cheminį pavadinimą, taip pat Agentūros sprendimai panaikinti ar 
iš dalies pakeisti savo sprendimą dėl alternatyvaus cheminio pavadinimo vartojimo remiantis 
naujai gauta informacija, bendrai vadinami „sprendimais, kuriais atmetamas konfidencialumo 
prašymas“, o sąvoka „registruotojas“ taip pat apima gamintoją, importuotoją ar tolesnį 
naudotoją, kaip jie suprantami pagal Klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo reglamentą.“ 
 
 

2 straipsnis 
 
Šis sprendimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos. 
 
 

3 straipsnis 
 
Šis sprendimas skelbiamas Agentūros svetainėje. 
 
 
 
Priimta Helsinkyje 2011 m. birželio 22 d. 
 
 
 
 
 
 
  

Valdančiosios tarybos vardu 
Thomas JAKL 

parašas 


